
UCHWAŁA NR LII/305/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie udziału w nieruchomości stanowiącej współwłasność 
Gminy Dąbrowa Zielona na rzecz współwłaściciela tej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie udziału w nieruchomości w wysokości 66/96 części, stanowiącej 
współwłasność Gminy Dąbrowa Zielona, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1808/1,  
o powierzchni 0,32 ha, położonej w obrębie Soborzyce, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  nr CZ1M/00028965/6 na rzecz współwłaściciela tej nieruchomości 
posiadającego udział w tej nieruchomości w wysokości 30/96 części. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23855E5B-8024-448D-AF16-DAB002A1DB23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


